证券代码：002917      证券简称：金奥博      公告编号：2018-015

深圳市金奥博科技股份有限公司

关于公司被认定为广东省战略性新兴产业培育企业

（智能制造领域）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金奥博科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到广东省经济

和信息化委员会颁发的“广东省战略性新兴产业培育企业（智能制造领域）”证书，

证书编号为：B2017004，有效期至：2019年12月24日。

“广东省战略性新兴产业骨干（培育）企业”培育和认定范围是从事智能制造

领域相关技术及其产品的研发、生产以及提供系统解决方案，开展智能制造系统集

成服务，发展已初具规模，在本领域具有国内乃至国际领先优势的企业。根据《广

东省战略性新兴产业骨干（培育）企业认定实施方案》的文件精神，对获得该认证

的企业，将在省工业和信息化发展专项资金中相关专题项目申报等给予优先重点支

持，并向国家有关部委推荐技术创新和技术改造项目，同时为企业融资提供相关支

持和服务。

公司本次获得广东省战略性新兴产业培育企业（智能制造领域）认定，体现了

公司在管理规范、企业规模、行业地位、创新能力、盈利能力等方面较为突出，在

所属行业领域具有较强的带动性或带动潜力，将有助于公司进一步推动自主创新与

技术改进，引领行业发展方向，不断提升公司的行业竞争力和市场地位。

特此公告。

深圳市金奥博科技股份有限公司

董事会

2018年 3 月 5日